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Referat fra styremøte, 27. mars 2017  

 

Tid: 27.03.2017, klokken 20:00 – 22:00 

Sted: Rådhustorget 5, Sandvika 

 

Tilstede: Olav Hasaas, Torill Gaaren, Kari Skogen, Lise Austad Evje og Rune Berge 

Ikke tilstede:  

 

Referent: Rune Berge 

 

 Sak Ansvarlig 

1 Bakgrunn 
Møtet var sammenkalt fordi Kari og Olav som har gjennomført 
jordskiftesaken på vegne av flertallet av vellets medlemmer ønsket å 
drøfte videre gang i saken med velstyret nå når dom fra 
jordskifteretten foreligger. (Et tilsvarende møte ble avholdt 
02.02.2017 i forkant av rettsmøte primo 7. februar, uten at referat 
ble skrevet). 
 

 

2 Konklusjoner 
Kari og Olav holder et møte med Haavind for å få dem til å 

utarbeide et notat, der de gjør seg sine merknader til utfallet i 

saken samt kommer med ulike scenarier for videre prosess. I løpet 

av neste uke sendes notatet med evt kommentarer til rekvirentene. 

Innhold, form og formell avsender drøftes først i et tlf møte med 

vellet, sannsynligvis 06.04.17.  

Det var enighet i møtet om en foreløpig (før Haavinds notat) 

nøytral til negativ holdning til anke.  

Notat/utsendelse bør også informere rekvirentene om bl.a 

følgende: 

 Hva betyr det dommen sier om leie av båtplasser og 2. P-

plass? 

 Konsekvenser av en anke (for dem som anker, for dem 

som ikke anker, rettsgebyrer, advokathonorarer, mulighet 

for at det ankes kun over dommens effekt for den enkelte) 

 Hvordan det ankes rent praktisk 

 At de som vil anke varsler Kari/Olav og at de sender kopi 

av anken til dem 

 En gjennomtenkt formulering om vellets og Kari/Olavs 

engasjement ved en evt. anke 

 Forsikringsdekningen; vil Haavind hente 

forsikringsdekningen direkte fra den enkelte rekvirents 

forsikringsselskap, eller skal hver enkelt henvende seg til 

selskapene for å få dekket deler av sine utgifter? 
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3 Neste møte(r ) 
Kari inviterer til telefonmøte som nevnt, sannsynligvis 06.04.2017. 
 
Det ble avtalt nytt styremøte med samme deltakelse som i dag 
25.04.2017. Dette er kort tid før ankefristen. 
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